
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 15. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 02.11.2020

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ******* Romanem Kroczkem (nar. ************), bytem 
************************************************, a Gabrielou Kroczek (nar. ************), bytem 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Petrem (nar. ************) a Renatou (nar. ************) Letochovými, oba 
bytem *********************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě 
které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Ivonou Heczkovou (nar. ************), bytem 
**********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné



rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem ****** Martinem Lankiszem (nar. ************), bytem 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Martinem (nar. ************) a ****** Karin (nar. ************) Gruszkowskými, 
oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2020

Důvodová zpráva:

ZM-15-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-15-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-15-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-15-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-15-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-15-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun



Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněm' pozdějšich

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 25.09.2020 přijal 5 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (dá|e jer Zásady). Přijaté žádosti splňují všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 24.08.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek ysou manželé Roman Kroczek (nar. 1987) a Gabriela Kroczek (nar. 1989). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

1329/1f na pozemku parc. č. 175/15 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 26.08.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěveK jsou manželé Petr Letocha (nar. 1966) a Renata Letochová (nar. 1964). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 805/32f na

pozemku parc. č. 3551/48 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 31.08.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Ivona Heczková (nar. 1969). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1056/19 na pozemku parc. č. 3023/12 v katastrálním

území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 01.09.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Martin Lankisz (nar. 1979). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 2115/16 na pozemku parc. č. 2241/58

v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 23.09.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Martin Gruszkowski (nar. 1974) a Karin Gruszkowská (nar. 1977).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu

č. p. 1569/2a na pozemku parc. č. 132/80 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 5

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 2



Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Roman Kroczek a Gabriela Kroczek

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Petr Letocha a Renata Letochová

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Ivona Heczková

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Martin Lankisz

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Martin Gruszkowski a Karin Gruszkowská

Strana 2 / 2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí finančním) příspěvku ll'tl pu(1p0ru indivíduální

bytové výstavby

uuu řcnú d1= š l74ó mm Z zákona č 89/20 1 Z sb., občunského zákoníku, znšm poLdšjších

předpisů (dá1= ien „občemský zákoník“

i SML'l64S 2020

L

Smluvní www :

slulurární mčsm Knniná

<í(llcm Fryšlátská 72/1, 71Š 24 Karvmá-Fryštn'l

]ng. ]anmí Wolfm. pámátmm mě<m
Lasloupmm

k pUdpisu smluuvy oprá\nčna

7ákladč pnvěření dnc

m m 2020' Ing NÍM mm Srámková, MPA \ cdoucí ()dbom ško1stxí a

mmm Kmviué1'0nnic Mngistm'm

1Č. 1)UZ97534

DTČ'u ("7UU297534

čísh) uČlu: 27-l72l54Z349/UBOU. mm Č=ské spořhelny.

(dálc jcn „posky10vatel“)

jméno. příimcuí: Rumnn Kroczek Gabneh Kroczek

č

byvcm pv
MUDí chzck:

bytm pí chzck:

č. učtu“

(dá1= \=n ,_příjemce“)

II.

L:ikladní ustanuvení

2.l Závazkový \ zlah mm smlouVy \ zmká d1= \\5l š l 746 mm „ občmíského zákoníku.

2.2 Pímnční píispěvek poskylnutý pud1e \ém smlouVy je veř=jnou límnční podporou ve

www 7ák<ma č šZ0'l00! Sh mmm kommle veřqné mm 7mčně uélderých

7ákm|ú ňnnnčuí 7nímímmm kmmnlc), po7dč_|ších předpmů (dálc _]c\\ „7ákmm

linunČní mmm xš=m1 mmm důs1=dky íi111 qujmy'mL

2.3 Pňjemce mm \'eške|é podmínky pro poskymulí fmnnCního příspěVku slanm ené

puskylmaíelem. Pudmínky jsou u\ mm Z\ísmldu11
prU

hodnoccuí pusky\u\ání

š ňnmč-ních příspčvků rn7pnčm smtuúmílm mmm Kmvmé pndpm'u mdn'lduáhú

mm \ýsmvhy mm ]m „zu'sudyq,

x

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smluuva

O pnskym utí finančním příspč\ ku nPC p0dpnru indi\i(1uální

bwaé Výstavby

uzmřem'x d1e $ l746 odsl. Aikunn l 89/2Ul2 Sb občunskehu zákuníku. Lnění p0LLlěj ších

(dejle alkoník“)prodprsů |en „občmhký

e SMT, ! WW 'll)20

L

Smluvní
mmm

statutární město mmm

sídlcm' Fryšm'lská 72/1, 731 24 Knínná-Fryšlál

Ing. Jimem Wo1fem„ primámmn měsm
Laswupemr

k podpisu smlomymmm

základě pm ěimi dne

02.0l .2020: Íng Mnninn Srčnrikm n', MPA. \'ednucí [)dh m'u školství

měwl Kun lnť
gg Magismái “

m ODŽ975Š4

DIČ. L'Z00297534

čislo učni: 27-l 72 lS42349/0S00„ mm České spoiitehiy.

(dá1c ]Cn „poskmvarem

jme'no, příjmcní. Pcu Lctocha d chata Letochová

č .

hymm:

č. účtu,

mm 3 m „přijomcow

II.

Základní usmnnvcuí

2.l Lumkm y \;mh iéio smlom y \ zmká dle usl. š l746 mm „ občanského Akoniku.

1 v Fumnčuí příspčvck pnskymutý pod|o lém smlouvy Jc vcřqnnu ňnmční [mdpnmu

smy>lu mmm č. 32U/20Ul Sb._ liruínČm' komu-1: ožujoe spm & ziněně někl=rých

zákunň mmm fmunČm konim1=)„ uíšm puLdšjších předpisů uuu \ =n „oikouo

ň|m1ičuí knmmlc“), \'šcmi pi-dmimi dúslcdky uuu wwww

2.3 Příjemc= sph'ul \ ešk=ré podmioky pro puskylnulí ňnunčního příspě\ ku mmm ené

po&kyl0\ H\eknlv Pudmínky \ suu =Lleny Lámdúch
pro

hUdDUCťDl poskylm um

ňnnučních přís-pčvků m7počm smtum'mílm mmm Kmn mé pndpnru \ndn'iduáhií

hyroré \'ýsmvhy (dále im „Zásndy“)_

Š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1





Strana





Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4


